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Fotballgruppa - nyheter fra lagene 
Når man åpner Fotballgruppas sider, så er siden inndelt som følger: 
På toppen har vi hovedmenyen. Fra venstre i  
spalte 1 er gruppemenyen 
spalte 2 er generelle nyheter 
spalte 3 er nyheter fra lagene 
 
Spalte 2 er etter de to siste hovednyhetene inndelt i to ½ spalter. Ved innlegging i publiseringen avgjør 
man hvor man vil at publiseringen skal komme, ved å angi 0,1 og 2. 
Se brukerbeskrivelse for publisering. 
 
I spalte 3 finner vi nyheter fra lagene. Her kan man angi hvilket lag man vil se nyheter fra. 
Standardverdien som kommer opp er A-laget. 
 

 
 
For å publisere i denne spalten er det laget en egen publiseringsmeny. 
Klikk på [Nyheter fra de enkelte lagene], og denne siden kommer opp: 
 

 
 



Logg deg inn under [For innlegg – angi passord]. Passordet får du av forretningsfører. 
Med rett passord får du opp denne siden: 
 

 
 
Ved å klikke på [LAG NYTT INNLEGG] kan du lage et nytt innlegg for laget ditt. Her kan man også 
rette og stryke innlegg. 
 
Klikker du på [LAG NYTT INNLEGG] så får du opp et skjermbilde som er svært likt vanlig 
publisering. Husk å angi [Lagnivå]! Angi alltid dato i rett format (dd/mm/åå)! 
 
Spillerregistrering 
Det er laget st system for registrering av spillere. 
I menyen til venstre i Fotballgruppas hovedside finner du [Spillerstallen]. Her er oversikt over spillere 
fra de enkelte årene. For å registrere i denne databasen går du til [Registrering av spillere] i samme 
meny. 
Du får da opp følgende skjermbilde: 
 

 
 
 
Skriv inn [Brukernavn] og [Passord]. Du får oppgitt dette av foretningsfører. 
Ved rett brukernavn og passord kommer du inn i et registreringsbilde med oversikt over spillere. Se 
neste side. Her kan du gjøre en ny registrering, eller rette på eksisterende registreringer. 
Du kan søke på årstall for å se spillere fra det enkelte år. Klikk på navnet så får du opp detaljer om 
spilleren. 
 
 



 
 
 
Ved å klikke på [NY REGISTRERING] får du opp følgende skjermbilde: 
 

 
 
Sett inn data og klikk på [REGISTRER SPILLER]. For oppdateringer i sesongen bruker man 
[RETTE] i forrige skjermbilde. 
 
 


